Básicas de Saúde – UBS, Centros de Atenção Psicossocial – CAPS, Clínica da Mulher e plantões no Hospital 
Municipal Dr. Jair Braga no município de Uauá/BA, em favor das licitantes: 1) AVIVE GESTÃO DE 
SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 33.458.003/0001-22, com o valor global de R$ 
3.201.417,36 (três milhões, duzentos e um mil, quatrocentos e dezessete reais e trinta e seis centavos); 
2) SOUL GESTÃO DE NEGÓCIOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 24.327.852/0001-56, com o valor 
global de R$ 3.098.083,20 (três milhões, noventa e oito mil, oitenta e três reais e vinte centavos); e 3) 
JUSTIZ TERCEIRIZAÇÃO DE MÃO DE OBRA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 06.538.799/0001-50, 
com o valor global de R$ 4.845.553,68 (quatro milhões, oitocentos e quarenta e cinco mil, quinhentos e 
cinquenta e três reais e sessenta e oito centavos), para que produza os efeitos legais pertinentes. Uauá/BA, 
10 de fevereiro de 2026. Marcos Henrique Lobo Rosa - Prefeito Municipal. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

AVISO DE LICITAÇÃO